SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM HỖ TRỢ

KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:        /TTKNST-KNST

V/v khảo sát tình hình phát triển

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tại các

trường đại học, cao đẳng trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 7 năm 2023

  Kính gửi:

- Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn thành phố;

- Các chuyên gia, cố vấn khởi nghiệp.

Thực hiện Quyết định số 134/QĐ-SKHCN ngày 21 tháng 4 năm 2023 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ theo chức năng của Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo năm 2023, trong đó có nội dung công việc “Điều tra, khảo sát,

thống kê, đánh giá về tình hình phát triển khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong các

trường đại học, cao đẳng trên địa bàn thành phố Đà Nẵng” thuộc nhiệm vụ

“Hoạt động hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo”, Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ sẽ tiến hành khảo sát

tình hình phát triển khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong các trường đại học, cao

đẳng trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Để quá trình khảo sát, thu thập và tổng hợp thông tin diễn ra thuận lợi và

đạt kết quả tốt, rất mong Quý cá nhân/đơn vị hoàn thành phiếu khảo sát trước

ngày 25/7/2023 (Phiếu khảo sát trực tuyến dưới dạng biểu mẫu, quét mã QR để

thực hiện khảo sát).

Dành cho trường đại học, cao đẳng

Dành cho chuyên gia, cố vấn

Thông tin chi tiết liên hệ Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

Đà Nẵng:

Website: https://startupdanang.vn/ (Cổng thông tin Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo thành phố Đà Nẵng);

Địa chỉ: Số 49 Thế Lữ, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà

Nẵng;

th
inh

lap
-0

6/
07

/2
02

3
14

:0
9:

13
-th

inh
lap

-th
inh

lap
-th

inh
lap

2

Số điện thoại: 0236.3886462 hoặc 0935.567639 (gặp Bà Lưu Anh

Phương Thịnh);

Email: thinhlap@danang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN (để b/c);

- Giám đốc TT (để b/c);

- Phòng TT&GDCN (để biết);
- Lưu: VT, KNST(Thịnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Đức Anh

th
inh

lap
-0

6/
07

/2
02

3
14

:0
9:

13
-th

inh
lap

-th
inh

lap
-th

inh
lap

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:06:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Võ Đức Anh<anhvd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:15:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng<htkndmst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:15:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng<htkndmst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T16:16:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng<htkndmst@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!